Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

EDEKA

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

08.12.2018

Unser Mittagstisch

03.12.bis 08.12.2018

Gefliigelfrikadelle

mit Rahmkohlrabi und Salzkartoffeln
Currywurstpfanne
mit Bratkartoffeln
Curry-Putengeschnetzeltes
mit Basmatireis
Rindergeschnetzeltes
nach Stroganoff Art, mit Spdtzle
Saftiger Krustenbraten
mit Rahmrosenkohl und Salzkartoffeln
Suppentag

genieflen Sie unsere Tagessuppen

Preis
je Portion

5,90 €

5,90 €

5,90 €

6,90 €

5,90 €

ab 2,90€



